
 

 

 
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2022 M. GRUODŽIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. K/S-23 „DĖL UAB „ NT PROJEKTAI“ PROJEKTO „MODERNIOS IR 

INOVATYVIOS LAIPTŲ GAMYBINĖS ĮMONĖS ĮKŪRIMAS PLUNGĖJE“ 

PRIPAŽINIMO REGIONINĖS SVARBOS PROJEKTU“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS  

 

2025 m. sausio 29 d. Nr. K/S-1 

Telšiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi ir 

atsižvelgdama į UAB „NT projektai“ 2024 m. gruodžio 20 d. raštą, Telšių regiono plėtros Tarybos 

kolegija n u s p r e n d ž i a : 

Pripažinti netekusiu galios Telšių regiono plėtros tarybos 2022 m. gruodžio 30 d. sprendimą 

Nr. K/S-23 „Dėl UAB „NT projektai“ projekto „Modernios ir inovatyvios laiptų gamybinės įmonės 

įkūrimas Plungėje“ pripažinimo regioninės svarbos projektu“. 

  

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                               Tomas Katkus

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


